
DRUŻYNA Imię i nazwisko Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 3A Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 METO TOMASZEWSKI Krzysztof 0 0 0 1701 0 0 0 1701

WYCOFANIE Z FINAŁU MELKA Damian 0 0 0 1701 0 0 0 1701
2 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 0 0 1295 1557 1557

CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 0 1295 1557 1557
3 GATO TOMASZEWSKI Krzysztof 1548 1383 1406 0 0 0 0 1548

GAWEŁ Grzegorz 1548 1383 1406 0 0 0 0 1548
4 SPLITERSI MELKA Damian 0 0 0 0 1546 1340 0 1546

PRZESTAŃSKI Patryk 0 0 0 0 1546 1340 0 1546
5 POZIOMKI KASPRZAK Karol 0 0 0 0 1289 1423 1231 1423

WOJCIECHOWSKI Błażej 0 0 0 0 1289 1423 1231 1423
6 GAMONI DWÓCH DOMAŃSKI Hubert 0 0 0 1416 0 0 0 1416

PERCZAK Paweł 0 0 0 1416 0 0 0 1416
7 INOWROCŁAW MASTALEREK Jarosław 0 0 0 0 1358 1335 1402 1402

RYCHWICKI Damian 0 0 0 0 1358 1335 1402 1402
8 X MASTER TRZCIELIŃSKI Dawid 0 1312 1361 0 0 0 0 1361

ŻAKOWSKI Patryk 0 1312 1361 0 0 0 0 1361
9 RYGIELKI PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 1324 0 1335 1335

SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 1324 0 1335 1335
10 GAMONIE PERCZAK Paweł 0 0 1270 0 0 0 0 1270

LEWOCKI Leszek 0 0 1270 0 0 0 0 1270
11 WYSOCY ZAWADA Krzysztof 0 0 0 0 0 0 1205 1205

MASTALEREK Łukasz 0 0 0 0 0 0 1205 1205

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



12 STRIKERÓW DWÓCH LEWOCKI Leszek 0 0 0 1165 0 0 0 1165
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 1165 0 0 0 1165

13 STRIKERSI DOMAŃSKI Hubert 0 0 1140 0 0 0 0 1140
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 1140 0 0 0 0 1140



Imię i nazwisko HNDP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 3A Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 MELKA Damian 0 0 0 802 907 754 0 907
2 TOMASZEWSKI Krzysztof 866 741 772 899 0 0 0 899
3 NIEDZIELA Krzysztof 0 0 0 0 0 658 807 807
4 TRZCIELIŃSKI Dawid 0 728 794 763 0 0 0 794
5 PERCZAK Paweł 0 0 638 776 0 0 0 776
6 MASTALEREK Jarosław 0 0 0 0 762 631 720 762
7 CYWIŃSKI Bartłomiej 0 0 0 0 0 637 750 750
8 KASPRZAK Karol 0 0 0 0 670 727 624 727
9 PASTUSZKO Piotr 0 0 0 0 632 0 711 711

10 GAWEŁ Grzegorz 682 642 634 0 0 0 705 705
11 RYCHWICKI Damian 0 0 0 0 596 704 682 704
12 WOJCIECHOWSKI Błażej 0 0 0 0 619 696 607 696
13 SOBUCKI Krzysztof 0 0 0 0 692 0 624 692
14 MASTALEREK Łukasz 0 0 0 0 0 0 680 680
15 DOMAŃSKI Hubert 0 0 546 640 0 0 0 640
16 PRZESTAŃSKI Patryk 0 0 0 0 639 586 0 639
17 LEWOCKI Leszek 0 0 632 605 0 0 0 632
18 DOMAGAŁA Piotr 0 0 0 0 0 0 614 614
19 DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 594 560 0 0 0 594
20 ŻAKOWSKI Patryk 0 584 567 0 0 0 0 584
21 JANAS Paweł 0 0 0 536 0 0 0 536
22 ZAWADA Krzysztof 0 0 0 0 0 0 525 525

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



SKŁAD 6

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 201,75 201 246 203 157 807 1557 194,63
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 187,50 200 124 246 180 750 1557 194,63

2 INOWROCŁAW MASTALEREK Jarosław 181,48 180,00 175 226 173 146 720 1402 175,25
RYCHWICKI Damian 175,02 170,50 199 167 178 138 682 1402 175,25

3 RYGIELKI PASTUSZKO Piotr 168,34 177,75 164 157 203 187 711 1335 166,88
SOBUCKI Krzysztof 169,65 156,00 160 140 167 157 624 1335 166,88

4 MIKOŁAJE DOMAGAŁA Piotr 180 153,50 161 200 123 130 614 1319 164,88
GAWEŁ Grzegorz 180 176,25 158 177 171 199 705 1319 164,88

5 POZIOMKI KASPRZAK Karol 180 156,00 159 137 148 180 624 1231 153,88
WOJCIECHOWSKI Błażej 180 151,75 159 165 162 121 607 1231 153,88

6 WYSOCY ZAWADA Krzysztof 180 131,25 139 133 123 130 525 1205 150,63
MASTALEREK Łukasz 180 170,00 163 138 178 201 680 1205 150,63

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 5

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 POZIOMKI KASPRZAK Karol 180 181,75 156 213 169 189 727 1423 177,88
WOJCIECHOWSKI Błażej 180 174,00 193 159 174 170 696 1423 177,88

2 SPLITERSI MELKA Damian 180 188,50 216 206 193 139 754 1340 167,50
PRZESTAŃSKI Patryk 180 146,50 126 162 157 141 586 1340 167,50

3 INOWROCŁAW MASTALEREK Jarosław 181,48 157,75 158 169 156 148 631 1335 166,88
RYCHWICKI Damian 175,02 176,00 170 179 185 170 704 1335 166,88

4 PATAŁACHY NIEDZIELA Krzysztof 179,95 164,50 169 192 151 146 658 1295 161,88
CYWIŃSKI Bartłomiej 184,06 159,25 166 148 146 177 637 1295 161,88

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 4

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 SPLITERSI MELKA Damian 180 226,75 257 234 232 184 907 1546 193,25
PRZESTAŃSKI Patryk 180 159,75 138 200 154 147 639 1546 193,25

2 INOWROCŁAW MASTALEREK Jarosław 181,48 190,5 192 186 215 169 762 1358 169,75
RYCHWICKI Damian 175,02 149 143 153 150 150 596 1358 169,75

3 RYGIELKI PASTUSZKO Piotr 168,34 158 162 148 130 192 632 1324 165,5
SOBUCKI Krzysztof 169,65 173 189 144 168 191 692 1324 165,5

4 POZIOMKI KASPRZAK Karol 180 167,5 150 161 181 178 670 1289 161,125
WOJCIECHOWSKI Błażej 180 154,75 130 178 169 142 619 1289 161,125

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 3A

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 METO TOMASZEWSKI Krzysztof 180 224,75 257 226 196 220 899 1701 212,63
MELKA Damian 180 200,5 215 192 211 184 802 1701 212,63

2 GAMONI DWÓCH DOMAŃSKI Hubert 180 160 131 134 177 198 640 1416 177,00
PERCZAK Paweł 180 194 169 182 268 157 776 1416 177,00

3 X MASTER 2 TRZCIELIŃSKI Dawid 180 190,75 233 191 205 134 763 1299 162,38
JANAS Paweł 180 134 124 117 125 170 536 1299 162,38

4 STRIKERÓW DWÓCH LEWOCKI Leszek 180 151,25 133 142 146 184 605 1165 145,63
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180 140 175 114 127 144 560 1165 145,63

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 3

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 GATO TOMASZEWSKI Krzysztof 180 193 210 186 165 211 772 1406 175,75
GAWEŁ Grzegorz 180 158,5 196 143 161 134 634 1406 175,75

2 X MASTER TRZCIELIŃSKI Dawid 180 198,5 192 212 200 190 794 1361 170,125
ŻAKOWSKI Patryk 180 141,75 130 128 145 164 567 1361 170,125

3 GAMONIE LEWOCKI Leszek 180 158 157 168 154 153 632 1270 158,75
PERCZAK Paweł 180 159,5 147 159 182 150 638 1270 158,75

4 STRIKERZY DOMAŃSKI Hubert 180 136,5 134 145 120 147 546 1140 142,5
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 180 148,5 151 157 110 176 594 1140 142,5

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 2

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 GATO TOMASZEWSKI Krzysztof 180 185,25 196 216 186 143 741 1383 172,875
GAWEŁ Grzegorz 180 160,5 147 182 157 156 642 1383 172,875

2 X MASTER TRZCIELIŃSKI Dawid 180 182 147 177 214 190 728 1312 164
ŻAKOWSKI Patryk 180 146 129 145 195 115 584 1312 164

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY



SKŁAD 1

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4

1 GATO TOMASZEWSKI Krzysztof 180 216,5 233 236 196 201 866 1548 193,5
GAWEŁ Grzegorz 180 170,5 193 141 181 167 682 1548 193,5

SUMA 
IND

SUMA 
PARY

ŚREDNIA 
PARY




